
262461-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 262461-2024 - Aνταγωνισμός

Γαλλία – Εργασίες τοιχοποιίας – Accord-cadre mono attributaire à bons de commande pour les 
travaux de sécurisation matérielle des biens de l'Etablissement Public Foncier de Hauts de 
France
OJ S 86/2024 02/05/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς - Γνωστοποίηση 
αλλαγών
Έργα

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: ETABLISSEMENT PUBLIC FONCIER DE HAUTS DE FRANCE
Email: marches-public@epf-hdf.fr
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Accord-cadre mono attributaire à bons de commande pour les travaux de sécurisation 
matérielle des biens de l'Etablissement Public Foncier de Hauts de France
Περιγραφή: L'EPF de Hauts de France est un établissement public de l'Etat à caractère 
industriel et commercial (EPIC), habilité, sur les Départements du Nord, du Pas-de-Calais et 
de la Somme, à procéder à toutes acquisitions foncières et toutes opérations immobilières et 
foncières de nature à faciliter l'aménagement au sens de l'article L 300-1 du code de 
l'urbanisme, spécialement la reconversion des friches industrielles et des espaces dégradés ; 
à la réalisation des études et travaux nécessaires à l'accomplissement de cette mission. Dans 
ce cadre, l'EPF a vocation à acquérir des biens immobiliers très divers (bâtiments industriels, 
bâtiments à usage commercial, immeubles à usage d'habitation), parfois à l'état de friches ou 
en état de vétusté occupant des superficies plus ou moins grandes. L'EPF en assure le 
portage foncier et en assume l'entière responsabilité. Ces biens doivent être protégés et 
sécurisés. La sécurisation du bien consiste à rendre le bien inaccessible à toute personne qui 
n'a pas vocation à y accéder.
Αναγνωριστικό διαδικασίας: b496a079-d55a-40a4-af81-9fd12d0d78c6
Εσωτερικό αναγνωριστικό: MES2024APE
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι
Κύρια χαρακτηριστικά της διαδικασίας: Appel d'offres ouvert encadré par le Code de la 
commande publique.

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Έργα
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 45262522 Εργασίες τοιχοποιίας

, Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 45342000 Τοποθέτηση περιφράξεων 45421131 Εγκατάσταση 
, θυρών 45262650 Εργασίες επικάλυψης

Γενικές πληροφορίες
Πρόσθετες πληροφορίες: Les opérateurs peuvent présenter une réponse pour un ou plusieurs 
lots. Cependant, dans le cadre de cette procédure, l'EPF limite à un le nombre de lot 

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/262461-2024
mailto:marches-public@epf-hdf.fr


262461-2024 Page 2/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

susceptible d'être attribué à un même titulaire. Dans l'éventualité où un même opérateur serait 
positionné en tête du classement sur plusieurs lots, il serait invité à renoncer au(x) lot(s) de 
son choix. Le candidat arrivé en seconde position de l'analyse de ce lot serait alors déclaré 
attributaire. Les critères de jugements utilisés pour le choix de l'offre la plus avantageuse sont 
: Cohérence des prix (Note N1 - pondération : 40) | Offre « Cas d'école » (Note N2 - 
pondération 20) | Valeur technique (Note N3 - pondération : 40). Les détails et modalités de 
mise en œuvre de ces critères sont précisés au règlement de la consultation.
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι της σύμβασης: 
Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες μπορούν να ανατεθούν συμβάσεις σε έναν 
προσφέροντα: 1

Λόγοι αποκλεισμού
Αμιγώς εθνικοί λόγοι αποκλεισμού: 

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0003
Τίτλος: Accord-cadre mono attributaire à bons de commande pour les travaux de sécurisation 
matérielle des biens de l'Etablissement Public Foncier de Hauts de France - Lot 3
Περιγραφή: Secteurs couverts par le lot 3 : CU d'Arras, CA de Lens Liévin, CA de Béthune-
Bruay Artois Lys Romane, CA d'Hénin Carvin,CC Osartis Marquion, CC du Sud Artois, CC des 
Campagnes de l'Artois, CC du Ternois, Amiens Métropole, CC Terre de Picardie. CC Nièvre et 
Somme, CC Avre Luce Noye, CC de la Haute Somme (Combles - Péronne - Roisel), CC de 
l'Est de la Somme, CC du Grand Roye, CC du Pays du Coquelicot, CC du Territoire Nord 
Picardie, CC du Val de Somme ,CC Somme Sud-Ouest. La durée de l'accord-cadre est de 12 
mois à compter de la notification du contrat. L'accord-cadre est reconductible tacitement pour 
une nouvelle période de 12 mois. Le nombre de reconduction est limité à 3, soit une durée 
maximale de 4 ans. Montant maximum annuel : 500000,00 € HT
Εσωτερικό αναγνωριστικό: MES2024APE

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Έργα
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 45262522 Εργασίες τοιχοποιίας
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 45262650 Εργασίες επικάλυψης

Ανανέωση
Μέγιστες ανανεώσεις: 3

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

: Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ) ναι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα



262461-2024 Page 3/8

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Περιγραφή: Qualibat 2111 - Maçonnerie (technicité courante) et béton armé courant | Qualibat 
4411 - Serrurerie-métallerie (technicité courante) | Qualibat 5111 - Plomberie-sanitaire 
(technicité courante) | Attestations de formation à la prévention du risque amiante (sous-
section 4)

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: γαλλικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.marches-securises.fr/

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.marches-securises.fr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γαλλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 20/05/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 120 Ημέρες
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Συμφωνία-πλαίσιο, χωρίς επανεκκίνηση διαγωνισμού
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ETABLISSEMENT PUBLIC FONCIER DE HAUTS DE FRANCE - 
Tribunal Administratif de Lille
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Les voies et délais des recours dont 
dispose le candidat sont : Référé précontractuel prévu aux articles L. 551-1 à L. 551-12 et R.
551-1 à R.551-6 du Code de justice administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la 
signature du contrat. | Référé contractuel prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 et R.551-7 à 
551-10 du CJA, et pouvant être exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA, 
après la signature du contrat. | Recours de pleine juridiction en contestation de la validité du 
contrat, ouvert aux tiers dans le délai de 2 mois à compter de l'accomplissement des mesures 
de publicité appropriées.
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: 
ETABLISSEMENT PUBLIC FONCIER DE HAUTS DE FRANCE - Tribunal Administratif de Lille

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Accord-cadre mono attributaire à bons de commande pour les travaux de sécurisation 
matérielle des biens de l'Etablissement Public Foncier de Hauts de France - Lot 1
Περιγραφή: Secteurs couverts par le lot 1 : Métropole Européenne de Lille , CC Pévèle-
Carembault. La durée de l'accord-cadre est de 12 mois à compter de la notification du contrat. 
L'accord-cadre est reconductible tacitement pour une nouvelle période de 12 mois. Le nombre 

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


262461-2024 Page 4/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

de reconduction est limité à 3, soit une durée maximale de 4 ans. Montant maximum annuel : 
500000,00 € HT
Εσωτερικό αναγνωριστικό: MES2024APE

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Έργα
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 45262522 Εργασίες τοιχοποιίας
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 45262650 Εργασίες επικάλυψης

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

: Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ) ναι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Περιγραφή: Qualibat 2111 - Maçonnerie (technicité courante) et béton armé courant | Qualibat 
4411 - Serrurerie-métallerie (technicité courante) | Qualibat 5111 - Plomberie-sanitaire 
(technicité courante) | Attestations de formation à la prévention du risque amiante (sous-
section 4)

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: γαλλικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.marches-securises.fr/

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.marches-securises.fr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γαλλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 20/05/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 120 Ημέρες
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Συμφωνία-πλαίσιο, χωρίς επανεκκίνηση διαγωνισμού
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ETABLISSEMENT PUBLIC FONCIER DE HAUTS DE FRANCE - 
Tribunal Administratif de Lille

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


262461-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Les voies et délais des recours dont 
dispose le candidat sont : Référé précontractuel prévu aux articles L. 551-1 à L. 551-12 et R.
551-1 à R.551-6 du Code de justice administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la 
signature du contrat. | Référé contractuel prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 et R.551-7 à 
551-10 du CJA, et pouvant être exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA, 
après la signature du contrat. | Recours de pleine juridiction en contestation de la validité du 
contrat, ouvert aux tiers dans le délai de 2 mois à compter de l'accomplissement des mesures 
de publicité appropriées.
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: 
ETABLISSEMENT PUBLIC FONCIER DE HAUTS DE FRANCE - Tribunal Administratif de Lille

Παρτίδα: LOT-0002
Τίτλος: Accord-cadre mono attributaire à bons de commande pour les travaux de sécurisation 
matérielle des biens de l'Etablissement Public Foncier de Hauts de France - Lot 2
Περιγραφή: Secteurs couverts par le lot 2 : CA de Maubeuge Val de Sambre, CA de Cambrai, 
CA de Valenciennes Métropole, CC du Caudrésis et du Catésis, CC du Pays de Mormal, CC 
Cœur de l'Avesnois, CC Sud Avesnois, CC du Pays de Solesmes, Douaisis Agglo, CA de la 
Porte du Hainaut, CC Cœur d'Ostrevent. La durée de l'accord-cadre est de 12 mois à compter 
de la notification du contrat. L'accord-cadre est reconductible tacitement pour une nouvelle 
période de 12 mois. Le nombre de reconduction est limité à 3, soit une durée maximale de 4 
ans. Montant maximum annuel : 300000,00 € HT
Εσωτερικό αναγνωριστικό: MES2024APE

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Έργα
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 45262522 Εργασίες τοιχοποιίας
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 45262650 Εργασίες επικάλυψης

Ανανέωση
Μέγιστες ανανεώσεις: 3

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

: Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ) ναι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Περιγραφή: Qualibat 2111 - Maçonnerie (technicité courante) et béton armé courant | Qualibat 
4411 - Serrurerie-métallerie (technicité courante) | Qualibat 5111 - Plomberie-sanitaire 
(technicité courante) | Attestations de formation à la prévention du risque amiante (sous-
section 4)

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: γαλλικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.marches-securises.fr/

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική

https://www.marches-securises.fr


262461-2024 Page 6/8

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Διεύθυνση για υποβολή: https://www.marches-securises.fr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γαλλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 20/05/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 120 Ημέρες
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Συμφωνία-πλαίσιο, χωρίς επανεκκίνηση διαγωνισμού
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ETABLISSEMENT PUBLIC FONCIER DE HAUTS DE FRANCE - 
Tribunal Administratif de Lille
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Les voies et délais des recours dont 
dispose le candidat sont : Référé précontractuel prévu aux articles L. 551-1 à L. 551-12 et R.
551-1 à R.551-6 du Code de justice administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la 
signature du contrat. | Référé contractuel prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 et R.551-7 à 
551-10 du CJA, et pouvant être exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA, 
après la signature du contrat. | Recours de pleine juridiction en contestation de la validité du 
contrat, ouvert aux tiers dans le délai de 2 mois à compter de l'accomplissement des mesures 
de publicité appropriées.
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: 
ETABLISSEMENT PUBLIC FONCIER DE HAUTS DE FRANCE - Tribunal Administratif de Lille

Παρτίδα: LOT-0004
Τίτλος: Accord-cadre mono attributaire à bons de commande pour les travaux de sécurisation 
matérielle des biens de l'Etablissement Public Foncier de Hauts de France - Lot 4
Περιγραφή: Secteurs couverts par le lot 4 : CUD, CA du Boulonnais, CA du Pays de Saint-
Omer, CA Grand Calais Terre et Mers, CC des Hauts de France, CC de la Région d'Audruicq, 
CC Pays d'Opale, CC de la Terre des 2 Caps, CC Desvres-Samer, CC du Pays de Lumbres, 
CC de Flandre intérieure, CC Flandres-Lys, CC des 7 Vallées, CC du Haut Pays du 
Montreuillois, CA des Deux Baies en Montreuillois, CC du Vimeu, CC interrégionale Aumale - 
Blangy-sur-Bresle, CC Ponthieu-Marquenterre, CA de la Baie de Somme CC des Villes 
Sœurs. La durée de l'accord-cadre est de 12 mois à compter de la notification du contrat. 
L'accord-cadre est reconductible tacitement pour une nouvelle période de 12 mois. Le nombre 
de reconduction est limité à 3, soit une durée maximale de 4 ans. Montant maximum annuel : 
300000,00€ HT
Εσωτερικό αναγνωριστικό: MES2024APE

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Έργα
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 45262522 Εργασίες τοιχοποιίας

https://www.marches-securises.fr


262461-2024 Page 7/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 45262650 Εργασίες επικάλυψης

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

: Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ) ναι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Περιγραφή: Qualibat 2111 - Maçonnerie (technicité courante) et béton armé courant | Qualibat 
4411 - Serrurerie-métallerie (technicité courante) | Qualibat 5111 - Plomberie-sanitaire 
(technicité courante) | Attestations de formation à la prévention du risque amiante (sous-
section 4)

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: γαλλικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.marches-securises.fr/

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.marches-securises.fr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γαλλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 20/05/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 120 Ημέρες
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Συμφωνία-πλαίσιο, χωρίς επανεκκίνηση διαγωνισμού
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ETABLISSEMENT PUBLIC FONCIER DE HAUTS DE FRANCE - 
Tribunal Administratif de Lille
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Les voies et délais des recours dont 
dispose le candidat sont : Référé précontractuel prévu aux articles L. 551-1 à L. 551-12 et R.
551-1 à R.551-6 du Code de justice administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la 
signature du contrat. | Référé contractuel prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 et R.551-7 à 
551-10 du CJA, et pouvant être exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA, 
après la signature du contrat. | Recours de pleine juridiction en contestation de la validité du 

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


262461-2024 Page 8/8

8.1.

contrat, ouvert aux tiers dans le délai de 2 mois à compter de l'accomplissement des mesures 
de publicité appropriées.
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: 
ETABLISSEMENT PUBLIC FONCIER DE HAUTS DE FRANCE - Tribunal Administratif de Lille

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: ETABLISSEMENT PUBLIC FONCIER DE HAUTS DE FRANCE
Αριθμός καταχώρισης: 38333011500023
Ταχυδρομική διεύθυνση: 594 Avenue Willy Brandt BP 20003
Πόλη: EURALILLE
Ταχυδρομικός κώδικας: 59777
Χώρα: Γαλλία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Service juridique et commande publique
Email: marches-public@epf-hdf.fr
Τηλέφωνο: 0328072524
Άλλα πρόσωπα επικοινωνίας: 
Επίσημη ονομασία: Tribunal Administratif de Lille
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://lille.tribunal-administratif.fr
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός προσφυγής
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής

10. Αλλαγή

Η έκδοση της προηγούμενης προκήρυξης πρέπει να τροποποιηθεί: fec7c3ac-261c-49c9-9439-
9be03fe7bb81-01

Κύριος λόγος της αλλαγής: Διόρθωση λαθών αγοραστή

Περιγραφή: Date limite de remise des offres prolongée jusqu'au vendredi 24 mai 16:00

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 46a372c2-efa6-4a33-bf33-6e31f3c72281  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 30/04/2024 12:31:51 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: γαλλικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 262461-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 86/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 02/05/2024

mailto:marches-public@epf-hdf.fr
https://lille.tribunal-administratif.fr

